Pradinė sutarties vertė (Sutarties kaina) yra lygi konkurso būdu pasiūlytai kainai su

pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM), nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje

nurodytą perkamų Darbų apimtį, kuri yra:

Elektroninio dokumento nuorašas

Sutarties kaina be PVM 50 086,38 Eur (penkiasdešimt tūkstančių aštuoniasdešimt šeši

eurai 38 centai)

PVM suma 10 518,14 Eur (dešimt tūkstančių penki šimtai aštuoniolika 

eurų 14  centų)

Bendra Sutarties kaina (Sutarties

kaina + PVM suma)

60 604,52 Eur (šešiasdešimt tūkstančių šeši šimtai keturi 

eurai 52 centai)

2.2. Atskirų darbų kainos yra nurodytos šios Sutarties 2 priede „Pasiūlymas pirkimui“. Kaina,

nurodyta Sutarties sąlygų 2.1 punkte, yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas,

susijusias su darbais. Sutarties kaina apima ir tuos darbus, kurie nors ir nebuvo tiesiogiai nustatyti